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Luonnon virkistyskäytön strategian koordinaatioryhmän 11. kokous ja maastopäivä Lahdessa 
  

Aika perjantai 24.5.2024 klo 10.00-10.45 

Paikka Lahden kaupungintalo, Harjukatu 31  

Osallistujat Miliza Malmelin, YM (puheenjohtaja)   

Mikko Helasvuo, OKM (jäsen)  

Katju Holkeri, VM (jäsen)  

Sakari Kokkonen, MH Luontopalvelut (jäsen, etänä)  

Tommi Maasilta, Kuntaliitto (varajäsen) 

Elsa Mantere, Kuntaliitto (jäsen) 

Marjo Neuvonen, Luke (pysyvä asiantuntija) 

Matti Nieminen, YM, (sihteeri)   

Ville Schildt, MMM (vpj.)  

Auli Sihvola, MMM (varajäsen) 

Liisa Tyrväinen, Luke (kutsuttuna asiantuntijana) 

Anna Ahdekivi, YM (korkeakouluharjoittelija, kutsuttuna asiantuntijana) 

 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo.10.00. Todettiin, että bussimatkalla 

Helsingistä Lahteen oli kerrottu virkistyskäytön ajankohtaisista asioista.   

 

2. Retkeilyalueselvitys 

Sakari Kokkonen esitteli Metsähallituksen Luontopalvelujen tuottaman  

selvityksen Valtion retkeilyalueverkoston ja Metsähallituksen monikäyttömetsien 

virkistyskäyttökohteiden kehittäminen 2024-2030. Materiaali oli nähtävillä 

ennakkoon myös koordinaatioryhmän Tiimerissä. Tavoitteena oli määrittää 

keskeiset askelet, joilla monikäyttömetsien virkistys- ja matkailukäytön 

aluerakennetta voidaan täydentää, palvelujen laatua parantaa ja toiminnan 

ohjausta kehittää vuosina 2024–2030. Suunnittelussa tunnistettiin 

monikäyttömetsien potentiaalisimpia kärkialueita jatkotarkastelun pohjaksi. 

Huomio suuntautui maankäytön suunnittelukokonaisuuden sisältöön ja 

sujuvoittamiseen. Suunnitelmassa ei otettu kantaa resurssitarpeisiin (ei 

eurolaskelmia), mutta todettiin, että mikäli Metsähallituksen rahoituskokonaisuus 

on nykyisellä tasolla, edellyttää kokonaan uusien kohdealueiden sisällyttäminen 

palvelukokonaisuuteen väistämättä priorisointeja ja myös luopumista osasta 

nykyisistä palveluista.  

Metsähallitus on kehittänyt paikkatietoanalyysiin työkalua, jonka tarkoituksena on 

tukea MH:n maankäytön suunnittelua ja alueellisia priorisointeja.  
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Napapiirin uuden retkeilyalueen avajaisia vietetään syyskuussa. Harkinnassa on 

myös käynnistää 1-2 uuden retkeilyalueen perustamisen valmistelu (v. 2025); 

mahdolliset muutokset ulkoilulaissa voivat vaikuttaa valmisteluun. Jatkossa 

tuotetaan kokonaistarkastelu kansallispuistojen ja valtion retkeilyalueiden 

verkoston kehittämismahdollisuuksista (suunnittelutyö v. 2024-2025).  

Liisa Tyrväinen kysyi retkeilyalueiden puuttumisesta Etelä-Suomessa ja 

virkistysalueiden käyttöpaineesta. Elsa Mantere tiedusteli 

paikkatietojärjestelmästä ja Lipas-järjestelmästä sekä alueiden käytön 

kysyntäpaineen seuraamisesta.    

 

3. Seuraavat kokoukset 

Seuraavat koordinaatioryhmän kokoukset ovat 23.9.2024 klo 13-15 ja 25.11. klo 

13-15. 

 

4. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti koordinaatioryhmän kokouksen klo 10.45. Tämän jälkeen 

Lahden kaupungin ympäristöjohtaja Elina Ojala esitteli Lahden kaupungin 

ympäristötyötä ja koordinaatioryhmä tutustui maastossa opastetusti seuraaviin 

kohteisiin: Kintterön terveysmetsä, Salpausselän UNESCO Global Geopark sekä 

Lahden kiertävä luontokoulu Kaisla. 

 

 

 

 

Jakelu Koordinaatioryhmän jäsenet, varajäsenet, asiantuntijat  


